La Municipalidad de Arroyito convoca a SEGUNDO LLAMADO CONCURSO 

DE PRECIOS Nº 02/2025-Decr.Llam.Conc.Nº 265-H/25 de fecha 19/06/2025 

para la ADQUISICION DE ABERTURAS PARA LA CONSTRUCCION DE LAS 

VIVIENDAS DEL PLAN CASA, en un todo de acuerdo a los Pliegos respec-

tivos. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SESENTA Y SIETE MILLONES 

SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE ($ 

67.751.157) IVA INCLUIDO. CONSULTA DE PLIEGOS E INFORMES: Geren-

cia Comercial Municipal, sita en calle Rivadavia nº 413- Arroyito (Cba.) -. VENTA 

DE PLIEGOS: Gerencia Comercial Municipal. VALOR DEL PLIEGO: $300.000. 

SELLADO MUNICIPAL: $35.000. PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS: